

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Osvetlenie náučného chodníka

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Michael Csiba

Miesto: Hurbanovo- Pavlov dvor

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

21	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	3,250	4,80 €	15,60 €
20	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	3,250	7,10 €	23,08 €
1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,250	44,00 €	451,00 €

2 Zakladanie

2	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,250	15,40 €	157,85 €
---	-------------	--	----	--------	---------	----------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

4	311101212.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	m	41,000	4,10 €	168,10 €
5	286120000700	Rúra PVC-U hladký kanalizačný systém D 125x3,2, dl. 1 m, PIPELIFE <small>vonkajši priemer 125 mm, vnútorný priemer 118,6 mm, hrúbka steny 3,2 mm 41 * 1,01</small>	ks	41,410	5,71 €	236,45 €
6	311311915.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 20/25	m3	10,250	100,00 €	1 025,00 €

5 Komunikácie

3	564722111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 80 mm	m2	10,250	35,00 €	358,75 €
26	573211105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,20 kg/m2	m2	3,250	0,48 €	1,56 €
27	576123111.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. veľmi tenký BBTM 8 O jemnozrný, po zhutnení hr. 30 mm š. do 3 m	m2	3,250	4,90 €	15,93 €

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	19,500	3,50 €	68,25 €
24	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,368	15,61 €	21,35 €
25	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,680	0,60 €	8,21 €
23	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,368	5,21 €	7,13 €

99 Presun hmôt HSV

14	99801100001.S	Presun hmôt pre výstavbu	t	25,057	20,00 €	501,14 €
22	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	25,057	5,10 €	127,79 €

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

8	210201820.S	Montáž 4 m stožiaru s prírubou pre uličné svietidla	ks	41,000	26,54 €	1 088,14 €
---	-------------	---	----	--------	---------	------------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Osvetlenie náučného chodníka

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Zhotoviteľ: Michael Csiba

Miesto: Hurbanovo- Pavlov dvor

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
9	348370003202.S	Stožiar oceľový osvetľovací rúrový so zemným koncom výšky 3,7 m nad zemou, D 76/60 mm, s výzbrojou pozinkovaný	ks	41,000	75,00 €	3 075,00 €
7	210201965.S	Montáž svetidla na stožiar do 1,5 kg	ks	41,000	5,00 €	205,00 €
15	210222020.S	Montáž zachytávacej tyče hrebeňovej L 1000 AL□	ks	41,000	6,00 €	246,00 €
16	354410058800.S	Zachytávacia tyč hrebeňová L 1000 AL□	ks	41,000	23,00 €	943,00 €
17	210222031.S	Príslušenstvo k uzemneniu stožiarov	ks	41,000	28,00 €	1 148,00 €

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

11	348370000200.S	Solárne svetidlo Pouličné so snímačom pohybu , 15W, 4000K, 1600lm, IP 65,zabudovaný solárny panel + batéria	ks	41,000	77,00 €	3 157,00 €
13	998922201.S	Presun hmôt pre montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	100,00 €	100,00 €

Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

33-M

18	330560082.S	Revízia zariadenia, meranie, kontrola a celková revízia správa	ks	1,000	250,00 €	250,00 €
----	-------------	--	----	-------	----------	----------

Celkom

13 399,32 €